Autor: Poder Executivo
Relator: Sisínio Viara Guimarães (Neto Viana)

Matéria: PL ne 089 de 2025
Data do Ingresso: 28 de novembro de 2025

Parecer: Pela tramitação

Ementa do Projeto de Lei: Autoriza a abertura de Crédito Suplernentar no valor total de RS 150.000,00
(cento e cinquenta mil reais), no orçamento da Cânara Municipal de Vereadores.

Relatório:

A mat#a ern aniíIise tramita nesta Casa Legislativ4 atendendo a solicitação de seu
Presidente que, por meio do Oficio no 203-CV solicitou ao Prefeito Municipat o envio da matéri4 tendo